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183. 
r Na mocy art:. 44 Konstytucji ogłaszam ustawę na~ . 
st~pującej treści: 

Ustawa 
z dnia 16 marca 1923 r. 

W przedmiocie przywrócenia mocy obowiązu­
jącej ustawy z dnia 10 maja 1921 r. o regulo­
waniu podatków od spożycia, zużycia, względ­
nie produkcji na . obszarze Rzeczypospolitej 

Polskiej. 

Rrt. 1. Przywraca się moc obowiązującą usta­
wy z dnia 10 maja 1921 r. o regulowaniu podatków 
od spożycia, zużycia, względnie produkcji na obsza­
rze Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. N2 41, 
poz. 248) z tym dodatkiem, że przewidziana wart. 1 
wspomnianej ustawy regulacja ma obejmować prócz 
uprawnień, wymienionych wart. 2 tejże ustawy, 
również i 

1) prawo dostosowani<!l przepisów ustawowych 
o podatkach pośrednich, obowiązujących 
w przedmiocie ustroju władz i ich upraw· 
nień wykonawczych w poszczególnych b. za­
borach, w razie rozszerzenia ich na dalszy 
obszar Rzeczypospolitej do obowiązujących 
tamże ustaw w dziedzinie podatków po­
średnich, 

2) uzupełniania przepisów o karalności przekro­
czeń przepisów, objętych rozporządzeniami 
Rady Ministrów, jako też rozporządzeniami 
wykonawczemi, wydanemi na podstawie ni· 
niejszej ustawy. 

f\rt. 2. Wykonanie niniejszej ustawy porucza 
się Ministrowi Skarbu. 

Rrt. 3. Ustawa nimeJsza wchodzi w życie 
z dniem jej ogłoszenia i obowiązuje aż do dnia 
31 grudnia 1923 r. Radę Ministrów upoważnia się 
do uzgodnienia obowiązujących dotychczas na obsza­
rze województwa śląskiego ustaw i rozporządzer'i, re­
gulujących podatki od spożycia, zużycia, wrględ!)ie 
produkcji, z takiem iż ustawami i rozporządzeniami, 
obowiązującerni na obszarze reszty Rzeczypospolitej 
Polskiej, uchylenia poszczególnych ustaw i rozporzą­
dzeń, wreszcie zrównania stawek podatkowych na 
całym obszarze Rzeszypospo!itej Polskiej. 

Prezydent Rzeczypospolitej: S. Wojciec!;owski 

Prezes Rady Ministrów: W. Sikorski 

Minister Skarbu: W. arabski 


